



# The Room ApS

Laskedalen 80, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 34 62 92

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

---

Martin Tønder Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Room ApS Laskedalen 80 8220 Brabrand
	E-mail: MTL@the-room.dk
	CVR-nr.: 42 34 62 92
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Tønder Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.816 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.815.662</b>	<b>1.599.090</b>
1 Personaleomkostninger	-898.980	-488.602
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>916.682</b>	<b>1.110.488</b>
Andre finansielle indtægter	8.478	505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-199.280	-165.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>725.880</b>	<b>945.253</b>
Skat af årets resultat	-164.425	-211.391
<b>Årets resultat</b>	<b>561.455</b>	<b>733.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	561.455	233.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.455</b>	<b>733.862</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.141.496	1.763.111
Forudbetalinger for varer	693.168	275.386
Varebeholdninger i alt	<u>1.834.664</u>	<u>2.038.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.553.840	2.716.079
Udsudte skatteaktiver	7.557	7.557
Andre tilgodehavender	62.083	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.760	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.417
Tilgodehavender i alt	<u>5.654.240</u>	<u>2.749.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.488.904</u></b>	<b><u>4.787.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.488.904</u></b>	<b><u>4.787.550</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	770.728	209.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>810.728</b>	<b>749.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.425	213.114
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.425	213.114
Gæld til pengeinstitutter	4.802.591	2.503.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.751	55.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.376	688.812
Anden gæld	1.136.033	577.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.513.751	3.825.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.678.176</b>	<b>4.038.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.488.904</b>	<b>4.787.550</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	209.273	500.000	749.273
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.455	0	561.455
	<b>40.000</b>	<b>770.728</b>	<b>0</b>	<b>810.728</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	888.363	484.649
Andre omkostninger til social sikring	10.617	3.953
	<b>898.980</b>	<b>488.602</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.038	17.406
Andre finansielle omkostninger	181.242	148.334
	<b>199.280</b>	<b>165.740</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,75	0	30.760

Selskabet har i året ydet lån til selskabets kapitalejer. Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00%, hvilket ultimo året svarer til 13,75%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.425	0	164.425	0
	<b>164.425</b>	<b>0</b>	<b>164.425</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 30. juni 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 7.389 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tønder Larsen Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
